Prefeitura de Tupanciretã

1

EDITAL Nº 06/2023
DE 13 DE FEVEREIRO DE 2023

Dispõe sobre a Divulgação das Inscrições
do Processo Seletivo para Cadastro de
Contratação Temporária para o cargo de
Técnico Agropecuária

O Prefeito de Tupanciretã – RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, Edital com a
Divulgação das Inscrições do Processo Seletivo para Cadastro de Contratação Temporária para o
cargo de Técnico Agropecuária conforme Edital 04/2023.

Técnico Agropecuária
  Protocolo 1DOC Nome Completo Data de Nascimento

457 Analu Hernandez Fernandez 14/11/1990

464 Regiane Franciozi 20/02/1999

481 Daiana Regina Strohaecker Herbert 02/02/1986

484 Geslaine Santos Walau 13/02/1996

487 Larissa Rodrigues da Silva 03/12/2002

501 Adriana Roubuste Heuert 17/09/1986

599 Darlyng Oliveira Santos 21/02/1995

646 Raiane Silva Portella 16/03/2002

647 Tiago Lucir Fredrich 31/12/1982

672 Thayna Guimarães Silva 24/06/1999

Indeferido conforme Edital 04/2023 Ana Karla Costa da Costa 09/05/1994

Indeferido conforme Edital 04/2023 Fabíola Santos Mello 19/02/2005

Indeferido conforme Edital 04/2023 Luana Pinto Cardoso 23/07/1993

Indeferido conforme Edital 04/2023 Marjana Machado 30/06/1993

GABINETE DO PREFEITO DE TUPANCIRETÃ, aos 13 dias do mês de fevereiro de 2023.

_________________________________

Marcio Teixeira Dias
Prefeito de Tupanciretã em Exercício